
 

 

Zarządzenie nr 111/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 19.11.2019 roku  

 

w sprawie: powołania Komisji ds. opracowania zmian w zapisach Regulaminu 

przyznawania miejsc w Domu Studenta oraz Regulaminu Domu Studenta Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2018, poz. 1668 z późn. zm.) oraz §36 ust.1 Statutu PSW im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019r. zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Niniejszym powołuję Komisję ds. opracowania zmian w zapisach Regulaminu przyznawania 

miejsc w Domu Studenta oraz Regulaminu Domu Studenta Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w następującym składzie: 

1. dr Ewelina Niźnikowska - Przewodnicząca 

2. dr Dorota Karwacka 

3. mgr Bożena Łaska 

4. mgr Magda Bandzarewicz 

5. mgr Anna Woźniak 

6. Dawid Jurek - student 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej   

 

 

 

 


		2019-11-20T08:36:39+0000
	Not specified




